2
7

	БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

Ауырғазы районы муниципаль районының Ибрай ауыл советы ауыл биләмәhе

Хакимиәте
453472, Ауырғазы районы, Кесе Ибрай ауылы

[image: image1.wmf]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Администрация сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Аургазинский район
453472, Аургазинский район, с.Малое Ибраево, т. 2-54-31

Постановление
17 августа 2020 г.                                                                                     № 50
О внесении изменений в постановление «Об утверждении порядка осуществления администрацией

сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального

района Аургазинский район Республики Башкортостан

бюджетных полномочий  главных администраторов доходов

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

В целях реализации положений статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести в  постановление  № 76 от   12  декабря 2018        года  «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Ибраевский  сельсовет муниципального  района Аургазинский район Республики Башкортостан   бюджетных полномочий  главных администраторов доходов  бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» следующие изменения:
    по коду дохода 000 1 08 04020 01 0000 110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий» исключить структуру кода подвида доходов:

	4000110
	прочие поступления

2. Настоящее постановление действует с  1 января 2020 года

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               Ю.Н. Ефимов